Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
         - Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

1. Tổ chức niêm yết: Công ty cổ phần ANI
2. Tên tiếng anh: ANI JOINT STOCKS COMPANY
3. Mã chứng khoán: SIC
4. Địa chỉ: Số 14B Kỳ Đồng, Phường 9, Quận 3. TP. Hồ Chí Minh
5. Điện thoại: 028 62905659
6. Website: ani.vn
7. Sàn giao dịch: Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội (HNX)
Nội dung: Công ty cổ phần ANI đính chính sai sót do lỗi đánh máy trong Biên bản họp

và Nghị Quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên 2019 của Công ty.
Công ty cổ phần ANI đã công bố Biên bản họp và Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2019 số 01/2019/NQ-ĐHĐCĐ ngày 23/03/2019. Tuy nhiên, do sơ suất
dẫn đến sai sót về số học tại Biên bản họp và Nghị Quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên
năm 2019, Công ty xin đính chính lại cụ thể như sau:

STT Tài liệu Nội dung Thông tin đã
công bố

Thông tin đính
chính

1
Biên bản họp
ĐHĐCĐ (trang 4)

Phần II - Mục 2- tiểu mục
2.1 Chi trả cổ tức 2018
bằng cổ phiếu (20%)

39.998.982.000
đồng

39.998.970.000
đồng

2
Nghị quyết ĐHĐCĐ
(trang 1)

Điều 1- Mục 2- tiểu mục
2.1 Chi trả cổ tức 2018
bằng cổ phiếu (20%)

39.998.982.000

đồng

39.998.970.000

đồng

3
Nghị quyết
ĐHĐCĐ (trang 3)

Điều 1- mục 12 tiểu mục
7- Số lượng dự kiến phát
hành

3.998.982
 cổ phiếu

3.999.897
 cổ phiếu

Điều 1- mục 12 tiểu mục
8- Tổng giá trị phát hành
(theo mệnh giá)

39.989.820.000
đồng

39.998.970.000
đồng

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Trân trọng!

 CÔNG TY
CỔ PHẦN ANI
Số: 29/CV-ANI

V/v: Đính chính sai sót về số học trên
Biên bản họp và Nghị Quyết ĐHĐCĐ 2019

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 04 năm 2019

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu Công ty.

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY

		2019-04-02T17:27:47+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ANI
	I am the author of this document